

Биланс на успех

(Извештај за сеопфатна добивка)

Податоците се во 000 денари

Р.Б.	Позиција	Претходна година	Тековна година	Индекси
		кумулятивно од почетокот на годината	кумулятивно од почетокот на годината	во однос на претходна година
1	Приходи од продажба	666.111	1.254.863	188%
1а	Приходи од продажба на домашен пазар	35.859	32.051	89%
1б	Приходи од продажба на странски пазар	630.252	1.222.812	194%
2	Трошоци на продадени производи и услуги	382.207	484.769	127%
3	БРУТО ДОБИВКА	283.904	770.094	271%
4	Административни трошоци	97.057	119.958	124%
5	Трошоци за продажба и маркетинг (дистрибуција)	30.587	24.144	79%
6	Резервирања за трошоци и ризици			0%
7	Останати оперативни приходи	2.891	5.572	193%
8	Вредносно усогласување (обезвреднување) на нетековни и тековни средства и останати оперативни расходи	94	236	251%
9	ОПЕРАТИВНА ДОБИВКА / ЗАГУБА	159.057	631.328	397%
10	Финансиски приходи	2.261	14.838	656%
10а	Приходи од вложувања, заеми и камати и курсни разлики	2.261	14.838	656%
10б	Останати приходи од финансирање			0%
10в	Удел во добивката на придружените друштва			0%
11	Финансиски расходи	9.550	27.382	287%
11а	Расходи по основ на камати, курсни разлики и слични расходи	8.289	26.897	324%
11б	Останати расходи од финансирање	1.261	485	38%
11в	Удел во загубата на придружените друштва			0%
12	Добивка/ загуба од редовно работење	151.768	618.784	408%
13	Добивка/ загуба од прекинато работење пред оданочување			0%
14	Добивка/ загуба од редовно работење пред оданочување	151.768	618.784	408%
15	Данок од добивка	-21.550	-74.254	0%
16	Нето добивка/загуба по оданочување	130.218	544.530	418%
17	Малцински интерес			0%
18	Нето добивка/загуба која им припаѓа на акционерите на друштвото	130.218	544.530	418%
19	Нето останата сеопфатна добивка/загуба			0%
20	Вкупна сеопфатна добивка/загуба	130.218	544.530	418%

Анализа на оперативната добивка/загуба по природата на трошоците

Р.Б.	Позиција	Претходна година	Тековна година	Индекси
		кумулятивно од почетокот на годината	кумулятивно од почетокот на годината	во однос на претходна година
1	Приходи од продажба	666.111	1.254.863	188%
2	Останати оперативни приходи	2.891	5.572	193%
3	Промени на залихите на готови производи и производството во тек	30.409	-33.097	-109%
4	Набавна вредност на трговски стоки		173	0%
5	Трошоци за сировини и други материјали	141.625	150.867	107%
6	Набавна вредност на продадени материјали, резервни делови, ситен инвентар, амбалажа и автогуми		230	0%
7	Услуги со карактер на материјални трошоци	40.792	51.889	127%
8	Останати трошоци од работењето	77.898	84.844	109%
9	Трошоци за вработените	158.850	200.069	126%
10	Амортизација на материјалните и нематеријалните средства	120.915	107.639	89%
11	Вредносно усогласување (обезвреднување) на нетековни средства			0%
12	Вредносно усогласување (обезвреднување) на тековни средства	2	46	2300%
13	Резервирања за трошоци и ризици			0%
14	Останати расходи од работењето	272	253	93%
15	ОПЕРАТИВНА ДОБИВКА / ЗАГУБА	159.057	631.328	397%